
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00741634- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud de prórroga de las contrataciones correspondientes al Método Suzuki, desde el 1 de agosto de 2021 y hasta el 28 de
febrero de 2022, realizada por la Subsecretaria de Extensión

CONSIDERANDO:

Que al realizarse las prórrogas de designación de autoridades en el marco de la resolución RHCS-2021-201-E-UNC-REC, se omitió
solicitar las prórrogas mencionadas

Que el ciclo académico del Método Suzuki es anual, comenzando en marzo y hasta febrero de cada año

Que las prórrogas se solicitan en las mismas condiciones que las contrataciones originales.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTA DE ARTES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Prorrogar, en las mismas condiciones que cada contratación original, desde el día de la fecha, con reconocimiento
desde el 1 de agosto de 2021, hasta el 28 de febrero de 2022, las contrataciones detalladas a continuación:

Apellido y nombre Resolución que aprueba contratación Expediente de contratación

AIRUT, Leila RD-2021-67-E-UNC-DEC#FA EX-2021-00038749 - -UNC-ME#FA

ASÍS, Mauro RD-2021-112-E-UNC-DEC#FA EX-2021-00038765 - -UNC-ME#FA



BUENADER, Iván RD-2021-73-E-UNC-DEC#FA EX-2021-00038775 - -UNC-ME#FA

CANO, María RD-2021-82-E-UNC-DEC#FA EX-2021-00038778 - -UNC-ME#FA

DISANDRO, Belén RD-2021-71-E-UNC-DEC#FA EX-2021-00038787 - -UNC-ME#FA

DURET, Julieta RD-2021-78-E-UNC-DEC#FA EX-2021-00038793 - -UNC-ME#FA

FERRERO, Patricia RD-2021-74-E-UNC-DEC#FA EX-2021-00038796 - -UNC-ME#FA

FIGUEROA, Facundo RD-2021-75-E-UNC-DEC#FA EX-2021-00038799 - -UNC-ME#FA

FRARI, Franca María RD-2021-76-E-UNC-DEC#FA EX-2021-00038807 - -UNC-ME#FA

GUTIÉRREZ, María Trinidad RD-2021-230-E-UNC-DEC#FA EX-2021-00163190 - -UNC-ME#FA

HERRERA, Ana RD-2021-86-E-UNC-DEC#FA EX-2021-00038816 - -UNC-ME#FA

LESCANO, Julia RD-2021-66-E-UNC-DEC#FA EX-2021-00061353 - -UNC-ME#FA

LUJAN, Fernanda RD-2021-77-E-UNC-DEC#FA EX-2021-00038822 - -UNC-ME#FA

MEDINA TORRES Ángela Ximena RD-2021-226-E-UNC-DEC#FA EX-2021-00181975 - -UNC-ME#FA

MURRAY, Paola Carina RD-2021-81-E-UNC-DEC#FA EX-2021-00038829 - -UNC-ME#FA



MURUA, Vanina RD-2021-80-E-UNC-DEC#FA EX-2021-00038837 - -UNC-ME#FA

OJEDA CAMPOS, Daniela Paz RD-2021-70-E-UNC-DEC#FA EX-2021-00038843 - -UNC-ME#FA

OLIVA, Sonia Cristina RD-2021-184-E-UNC-DEC#FA EX-2021-00123394 - -UNC-ME#FA

RAVASI, Agustín RD-2021-65-E-UNC-DEC#FA EX-2021-00038849 - -UNC-ME#FA

RODRÍGUEZ MATAR, Facundo RD-2021-99-E-UNC-DEC#FA EX-2021-00038853 - -UNC-ME#FA

ROJAS HUESPE, Santiago Alberto RD-2021-72-E-UNC-DEC#FA EX-2021-00038861 - -UNC-ME#FA

ROVASIO, Fabricio RD-2021-64-E-UNC-DEC#FA EX-2021-00038867 - -UNC-ME#FA

TANGENTI, Florencia RD-2021-68-E-UNC-DEC#FA EX-2021-00038873 - -UNC-ME#FA

TELECHEA PACHECO, Melisa Ayelen RD-2021-69-E-UNC-DEC#FA EX-2021-00038880 - -UNC-ME#FA

VENTURI, Dino Carlos Renzo RD-2021-63-E-UNC-DEC#FA EX-2021-00038895 - -UNC-ME#FA

VERNAZ, Sonia RD-2021-79-E-UNC-DEC#FA EX-2021-00038901 - -UNC-ME#FA

ARTÍCULO 2º: Protocolizar e incluir en Digesto Electrónico. Comunicar a la Secretaría de Extensión, a la Oficina Método Suzuki, al
Área Económica Financiera y su Oficina de Compras y Contrataciones para notificación y demás efectos.



no/cbp


	fecha: Martes 21 de Diciembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-765-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-12-21T09:42:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nicolas Oria
	cargo_0: Secretario de Gestión y Planificación
	reparticion_0: Secretaría de Gestión y Planificación Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-21T10:13:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-21T10:21:17-0300
	GDE UNC




